

Affald / renovation

Husholdningsaffald skal anbringes i affaldsstativerne på egen matrikel. Der må ikke efterlades fritstående affaldsposer, da de flås op af dyrene og spredes i området.

På genbrugspladserne på Solbakken og Dødningebakken må kun afleveres de genanvendelige ting, som det fremgår, at containerne er beregnet til. Der må IKKE efterlades flasker, dåser eller affald af nogen art ved siden af containerne.

Alt andet affald afleveres til:

Skagen Genbrug, Buttervej 64, Skagen

Åbent: Mandag-fredag 07.00 - 18.00, lørdag 08.00 - 16.00 samt søn- og helligedage 10.00-16.00

eller

Aalbæk Containerplads, Industrivej 21, Aalbæk

Åbent: Tirsdag-fredag 12.00 - 18.00 og lørdag 09.00 - 12.00

Beplantning

Røde huse og huse med indgang fra Dødningebakken skal vedligeholde eksisterende beplantning. Øvrige huse skal fjerne selvsåede buske og træer.

Færdsel i området

Færdsel må ikke foregå på eller over private grunde. Færdsel skal ske med størst mulig hensyntagen til naturen.

Klitkransene (toppene) er særligt sårbare og må derfor ikke betrædes - pas på dem, så vore karakteristiske bakker bevares.

Gangsti til stranden er angivet ved skiltning for enden af Solbakken. Nedgang til og opgang fra stranden skal ske så diagonalt som muligt af hensyn til skrænten. Benyt den sti, som er trådt!

Kørsel på stranden i bil må kun ske med max. 30 km i timen. Vis hensyn til fodgængere og legende børn.

Færdsel over og leg ved grøfterne ødelægger disse.

Kørsel på Solbakken og Dødningebakken; Kør langsomt, vis hensyn og respekter fartbegrænsningen på maks. 30 km i timen.

Hegning

Enhver form for hegning er forbudt. Læhegn af træ må kun anbringes i tilknytning til husene.

Hjertestarter

Hjertestarter findes på Info-boksen på Solbakken.

Hunde

Løsgående hunde er forbudt i området af hensyn til vildtet. Hundes efterladenskaber SKAL samles op, og placeres i affaldsspand. Dette gælder hele området!

Lægevagt, Skadestue og Akut Modtagelse

Er du blevet akut syg eller kommet alvorligt til skade, skal du kontakte din egen læge eller lægevagten på telefon: 70 150 300. Lægevagten har åbent hverdage kl 16.00 – 8.00 samt weekend og helligdage. Hav sygesikringsbeviset parat, når du ringer.

Ring altid før du tager på Skadestuen / Akutmodtagelsen – 70 150 300.

I livstruende situationer skal du altid ringe 112.

Maling af husene

Farverne for områderne I-III fremgår af lokalplan nr. 9 - S 20 § 8.2:

- I områderne I og II (S1 - S51) skal ydervægge fremtræde i en ens rød farve.
- I område III (S2 - S70) i de brune farver fra jordfarveskalaen.

For område IV (vest for Solbakken - S55 - S85 + D8 - D26) fremgår farverne af lokalplan nr. 18 - S 20 § 8.2:

- Ydervægge skal fremtræde i samme grønne farve fra jordfarveskalaen.

Parkering

Parkering må kun ske på egen matrikel. Tag hensyn til naboernes udsigt ved parkering.

Parkering på fællesarealer, fællesveje eller vendepladser er ikke tilladt.

Postkasserne

Det er bestyrelsens opgave at udskifte bogstaverne – giv venligst besked om, hvilke(t) navn(e) der ønskes anført.

Tandpinevagten

Vagten har telefontid kl.09.00 til kl. 10.00 på lørdage, søndage og helligdage samt 24. og 31. december - Tlf. 70 20 02 55.

Ulykker på stranden

Ved tilkaldelse af redningsfolk (112) er det vigtigt at angive den entydige betegnelse for Kandestedsvæjens nedkørsel: E 305

Bestyrelsen, Grundejerforeningen Solbakken

Bestyrelsens sammensætning og kontaktoplysninger fremgår af hjemmesiden www.gfsolbakken.dk

VELKOMMEN TIL GF SOLBAKKEN

INFORMATIONSBLAG til ejere og brugere af huse på
Solbakken og Dødningebakken nr. 4-26 (lige numre)
VERSION 09-2021



I denne lille folder har bestyrelsen for Grundejerforeningen Solbakken samlet praktiske og nødvendige oplysninger, råd og vejledning om, hvordan ejere og brugere af husene skal forholde sig. Endvidere indeholder folderen information om lægevagt, tandlægevagt og skadestue.

Det er helt nødvendigt, at alle som opholder sig i GF Solbakkens område orienterer sig om indholdet af denne folder. Yderligere informationer findes på **www.gfsolbakken.dk**